
 

МКОУ «Средняя общеобразовательная школа №10» 

 

ПРИКАЗ № 288-ОД 

 

26 сентября 2024 года                                                                                     с.Ачикулак 

 

Об итогах  проведения школьного этапа  

Всероссийской олимпиады 

школьников по физической культуре в 2024-2025 учебном году 

 

На основании протоколов школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по физической культуре 2024-2025 учебного года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить список победителей школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников по физической культуре 2024-2025 учебного года: 

-Гришатова Ульяна Евгеньевна, 5а класс (учитель Загрудний В.В.); 

-Белюченко Богдан Николаевич, 5а класс (учитель Загрудний В.В.); 

-Житняя Евгения Михайловна, 6в класс (учитель Сокуренко С.Н.); 

-Абакаров Магомед Гасангусенович, 6в класс (учитель Сокуренко С.Н.); 

-Киц Мария Ивановна, 8б класс (учитель Дрежжов С.Ю.); 

-Абакаров Тимур Шамильевич, 8б класс (учитель Дрежжов С.Ю.); 

-Золотарева Лилия Дмитриевна, 9а класс (учитель Сокуренко С.Н.); 

-Адухов магомед Шамилович, 9б класс (учитель Сокуренко С.Н.); 

-Киц Анастасия Ивановна, 10 класс (учитель Загрудний В.В.); 

-Саданов Максим Александрович, 10 класс (учитель Сокуренко С.Н.). 

2.Утвердить список призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по физической культуре 2024-2025 учебного года: 

-Курочкина Анна Сергеевна, 5в класс (учитель Дрежжов С.Ю.); 

-Золотарева Маргарита Дмитриевна, 5а класс (учитель Загрудний В.В.); 

-Демочкин Егор Дмитриевич, 5в класс (учитель Дрежжов С.Ю.); 

-Юсупова Саният Магомедовна, 6в класс (учитель Сокуренко С.Н.); 

-Магомедов Идрис Мурадовичс, 6б класс (учитель Дрежжов С.Ю.); 

-Шаповалова Эвелина Юрьевна, 8а класс (учитель Загрудний В.В.); 

-Махаев Магомед Халадаевич, 8б класс (учитель Дрежжов С.Ю.); 

-Гаджиев Абдулла Темирланович, 8б класс (учитель Дрежжов С.Ю.); 

-Рабаданова Луиза Абдулкаримовна, 9к (учитель Сокуренко С.Н.); 

-Бочков Илья Юрьевич, 9а класс (учитель Сокуренко С.Н.). 

3.Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей 

олимпиады. 

4.Организовать занятия с победителями школьного этапа олимпиады для 

участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников по 

физической культуре. 

5.Довести до сведения педагогического коллектива результаты школьного 

этапа Всероссийской олимпиады школьников по физической культуре 2024-2025 



учебного года. 

6.Заместителю директора по УВР Е.П.Листопад осуществить контроль за 

своевременным размещением результатов Всероссийской олимпиады школьников 

по физической культуре работ победителей на сайте школы. 

7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МКОУ СОШ №10                                                                   Л.Е.Сокуренко              

С приказом ознакомлены.                                                                       С.Ю.Дрежжов 

                                                                                                                   В.В.Загрудний   

                                                                                                                   С.Н.Сокуренко 

                            

 


